Buxheti 2022

N r] ZERAT Viti 2022
Ex TE ARDHURAT
| __1[Fusha Hidrokarbure 245,442,000
__‘___Z_Fusha Minerare 57,000,000
__3Fusha Hidroenergjitike 9,920,000
4lFusha e Energjive t& Rinovueshme 10,300,000
3T& ardhura té€ tjera 171,400
11 SHPENZIMET
[[Pagat ¢ punonjésve 231,400,000
2|Sigurime shogérore 35,800,000
J|Pagesat e Késhillit Drejtues & Késhillit Teknik 5,000,000
4|Pagesa pér punonjés té larguar 30,000,000
5|Shpenzime pér udhétim e dieta brenda dhe jashté vendit 15,000,000
6|Konsulencé & asistencé, oponence teknike etj. 14,630,000
7|Shpenzime pér blerje t& ndryshme 8,514,760
Blerje karburanti 3,500,000
Bojé printeri, letér e kancelari 1,200,000
Goma automjetesht 400,000
Fjesé pér fotokopje dhe kompjutera 800,000
Blerje materiale pastrimi dhe dizifektimi per masat anti
COVID-19 600,000
Reagent e paisje laboratorike 300,000
Blerje aparati per analizat granulometrike per lab 408,000
Blerje pasije kondicionimi per serverat 406,760
Shtypshlrime, kartvizita 100,000
Té tiera 800,000
8|Shpenzime utilitare (energji elektrike, ujé, telefon etj) 7,100,000
9|Shpenzime pér shérbime dhe riparime 26,042,720
Rojet e objektit 12,800,000
Qera godine (Fier) 7,200,000
Sigurim jete pér punonjésit e minierave 660,000
Organizim eventesh,shpenzime per promovim,shtypshlrime
¢ fletepalosje,etf 600,000
Shérbime interneti 156,000
Mirémbajtie Financa 3 230,000
Shpenzime pér shérbim, riparim automjeti, vaj filtra pér
anfomietet 800,000
Shpenzim dolkumetacion makine, taksé + kontroll telnik 350,000
Shpenzim siguracioni makine 460,000
Larje dhe dizifektim automjetesh 200,000
Riparim e Mirembajtie fotokopfe 100,000
Shpenzim sigurim godine Tirané, Fier 600,000
Mirembajtja e sist. ngrohés-fiohés, shpenz. Gjen 500,000
Mirembajtie ambjenti (gielbérim, peme) 100,000
Pagese gera ambienti 36,720
Kolaudim rimbushje te fikseve te zjarrit dhe rikonst te
sisiten te detektim sinjalizimi 750,000
Tétjera 300,000
10[Shpenzime Laboratori 550,000
11]Mirémbajtje Sistemesh IT ( sistemi Gis & Revzone) 21,138,000




-12|Ndihma ekonomike 400,000
-13|Te paparasishikuara 500,000
14| Tatim, taksa, etj 1,700,000
£ 5{Komisione bankare 300,000

*Shénin: T¢ ardhurat dhe shpenzimet jané né leké




